

Tandlægeholdingselskabet Madsen ApS

Lyngby Hovedgade 27, 3., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 63 72 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2026.

Niels Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Madsen ApS
Lyngby Hovedgade 27, 3.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 37 63 72 46
Stiftet: 21. april 2016
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Madsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i tandlægeselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -497 t.kr. mod 1.670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.399.498	1.465
1 Personaleomkostninger	-743.635	-603
Driftsresultat	655.863	862
Andre finansielle indtægter	10.613	1.307
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.321.424	-14
Resultat før skat	-654.948	2.155
3 Skat af årets resultat	157.927	-485
Årets resultat	-497.021	1.670
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	68
Overføres til overført resultat	0	1.602
Disponeret fra overført resultat	-576.421	0
Disponeret i alt	-497.021	1.670

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	157.927	0
Tilgodehavende selskabsskat	110.335	0
Andre tilgodehavender	1.830.301	1.418
Tilgodehavender i alt	<u>2.098.563</u>	<u>1.418</u>
Andre værdipapirer	1.326.418	2.994
Værdipapirer i alt	<u>1.326.418</u>	<u>2.994</u>
Likvide beholdninger	651.329	573
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.076.310</u>	<u>4.985</u>
Aktiver i alt	<u>4.076.310</u>	<u>4.985</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	3.822.917	4.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	68
Egenkapital i alt	<u>3.942.317</u>	<u>4.507</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	385
Anden gæld	133.993	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.993	478
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.993</u>	<u>478</u>
Passiver i alt	<u>4.076.310</u>	<u>4.985</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.797.178	61.000	2.898.178
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.602.161	67.500	1.669.661
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	4.399.339	67.500	4.506.839
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-576.421	79.400	-497.021
	40.000	3.822.918	79.400	3.942.318

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.812	389
Pensioner	144.000	144
Andre omkostninger til social sikring	60.823	70
	<u>743.635</u>	<u>603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.321.424	14
	<u>1.321.424</u>	<u>14</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	485
Årets regulering af udskudt skat	-157.927	0
	<u>-157.927</u>	<u>485</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		<u>t.kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025		1.326
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.288</u>